
UCHWAŁA NR XLV-23/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wołominie na 
2022 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r., 
poz. 1372, z późn.zm.) oraz § 63 Statutu Gminy Wołomin stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 26 lutego 2015 roku Nr V-21/2015 w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wołomina 
(Dz.Urz. Woj.Maz. z dnia 10.04.2015r. poz. 340, z późn.zm.), zmienionego uchwałą Nr LVIII-145/2018 z dnia 
11 października 2018 roku (Dz.Urz. Woj. Maz. z dnia 30.10.2018r., poz. 10359) oraz uchwałą Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 28.03.2019r., Nr VI-23/2019 w sprawie zmiany Statutu Gminy Wołomin (Dz.Urz. Woj. 
Maz. z 17.04.2019r., poz. 5085), uchwałą Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 21.01.2021r. Nr XXVII-1/2021 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Wołomin (Dz.Urz.Woj.Maz. z 28.01.2021r., poz. 736) oraz uchwałą Rady 
Miejskiej w Wołominie z dnia 10.05.2021r. Nr XXXIII-52/2021 w sprawie zmiany Statutu Gminy Wołomin 
(Dz.Urz.Woj.Maz. z 18.05.2021r., poz. 4515), Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV-18/2022 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 24 stycznia 2022 roku w sprawie planu 
pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wołominie na 2022 rok, § 3 otrzymuje następujące brzmienie:  "§ 
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2022 roku". 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: B123AADF-6B43-4A9A-95A4-1D11C2541A6B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


